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型番/Product number承認/Approved 検図/Checked 製図/Created

株式会社タカチ電機工業

尺度/Scale

作成日/Date

コーナーガード
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2022/06/14
常山 王中根

TAKACHI ELECTRONICS ENCLOSURE CO., LTD. Cormer guard
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構成内容 / Components

色・表面処理 / Color・Finish材質 / Material数量 / Pcs名称 / Part nameNo.

ブラック・グレー・ネイビー・レッド

Black・Gray・Navy・Red

TPE（エラストマ）

TPE (Elastomer)

8コーナーガード

Corner guard

1

三価黒クロメート

Black trivalent chromate

鉄

Steel

8取付ビス(六角穴付ボルトM3 x 10)

Screw(Hexagon socket head M3 - 10 )

2

50

19

19

50

R24

3.5 キリ, 6.5 ざぐりの深さ 4.2

7.5

11.5

2
9

4
.5

25

10

1
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色仕様（型番末尾□）/ Color Type (End of product number□)

記号 / Code カラータイプ / Color type

B ブラック / Black

G グレー / Gray

N ネイビー / Navy

R レッド / Red

R8

R8

R52


